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Pani Małgorzata Kazimierska

Radna Rady Miejskiej

w Staszowie

W odpowiedzi na interpelację z dnia 11.12.2024 r., w sprawie przywrócenia ławek i koszy
na śmieci na ulicy 11 Listopada w Staszowie informuję, że na chwilę obecną zamontowanych jest
16 ławek, a 10 zostało zdemontowanych i poddanych naprawie oraz renowacji. Odnowione ławki
zostaną  zamontowane  w  różnych  miejscach  na  terenie  miasta,  w  lokalizacjach,  gdzie  istnieje
największa potrzeba ich ustawienia – tam, gdzie ławki są zniszczone lub ich brakuje, a mieszkańcy
zgłaszają na nie zapotrzebowanie. Natomiast w kwestii zdemontowania koszy ulicznych ponownie
informuję, iż zostały one usunięte przez Zarządcę drogi tj. Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie.
Jednocześnie  nadmieniam,  że  na  ulicy  11  Listopada,  która  jest  drogą  powiatową,  tut.  Urząd
rozstawił 9 koszy ulicznych.

 Obecnie, nie posiadamy na stanie niezagospodarowanych koszy ulicznych, które mogłyby
zostać przekazane do zamontowania. W przypadku zakupu nowych koszy zostanie przeprowadzona
analiza  zasadności  i  możliwości  ich  usytuowania  na  terenie  miasta,  uwzględniając  również
wskazane przez  Panią  lokalizację,  czyli  ulicę  Sikorskiego,  Dąbrowskiego,  Łącznik,  Jałowcową,
Sosnową, Konwaliową, Wiosenną, Sandomierską oraz Kielecką.

W odniesieniu do sprawdzenia  i  uruchomienia  oświetlenia  nocnego na ulicy Topolowej,
informuję, że wprowadzono również ograniczenia czasu świecenia lamp oświetlenia ulicznego na
innych ulicach w mieście jaki  i  na terenach wiejskich.  Decyzja ta  podyktowana jest  wyłącznie
ograniczeniami  finansowymi  budżetu.  Przy  stale  rosnących  cenach  zakupu  energii  elektrycznej
gmina Staszów, jak również wiele innych samorządów na terenie całego kraju, została zmuszona do
podjęcia takich działań, aby wygenerować oszczędności. Dzięki temu możemy zapewnić możliwie
optymalne funkcjonowanie oświetlenia ulicznego na całym obszarze gminy Staszów.
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